

切り口

賞味期限17.09.22

国産はとむぎ グラノーラ プレーン

国産はとむぎグラノーラは
砂糖・添加物不使用、さらに油もまったく使わず焼き上げた
国産原料100%のはとむぎグラノーラです。
創業1925年の小川生業が生業を見続けた確かな目で
原材料を選び、はと麦を中心に
薬膳料理にも用いられる穀物を配合しました。



はとグラ×ヨーグルト



はとグラ×スープ



はとグラ×サラダ

砂糖・添加物
不使用
だから
アレンジ
自在



はとグラ×アイスクリーム



はとグラ×白がゆ



はとグラ×アサイボウル

お召し上がり方 豆乳やヨーグルトをかけたり、お菓子やお料理のトッピング、またはそのままでも
自然の甘味や香ばしさをしっかりと感じられ美味しくお召し上がりいただけます。

- 【取り扱い上の注意】**
- ・開封後はチャックを閉め、湿気をさけて保存の上、なるべくお早めにお召し上がりください。
 - ・万一異常を感じた場合は、ご使用をお控えください。
 - ・製品中に大豆、黒大豆の表皮の一部やはと麦の殻が入っていることがあります。
 - ・原材料の原料原産地における貯蔵や輸送設備等は、小麦にも使用しております。
- 商品についてお気づきの点がございましたら下記までご連絡ください。
株式会社小川生業 お客様相談室
フリーダイヤル ☎ 0120-141-181 受付時間 8:30~17:30(土・日曜、祝日を除く)

●商品名:国産はとむぎグラノーラ(プレーン)

名称	農産物加工品(グラノーラ)
原材料名	はと麦、玄米、大豆、押麦(大麦)、黒大豆
原料原産地名	日本(はと麦、玄米、大豆、押麦(大麦)、黒大豆)
内容量	120g
賞味期限	裏面欄外上部に記載
保存方法	直射日光及び高温多湿をさけて保存してください。
製造者	株式会社小川生業 徳島県三好郡東みよし町中庄2537-21

栄養成分表示
1食分 40g当たり

エネルギー	167kcal
たんぱく質	10.2g
脂質	4.6g
炭水化物	22.8g
-糖質	1.0g
-糖類	3.8g
-食物繊維	0.02g
食塩相当量	

製造所:徳島県三好市三野町清水1399
本製品に含まれているアレルギー物質 **大豆**

外装:PE,PET,M
(ポリエチレン、ポリエチレンテレフタレート、アルミ)

※ごみに出すときは自治体の
区分にしたがってください。

